
  Preise gültig Saison 2023 
 

EINTRITTSPREISE   FREIBAD 

 
EINZELEINTRITT : 
 
Erwachsene    6,00 EUR 

  mit Allgäu-Walser-Karte  

 Oberallgäu Tarif    5,00 EUR 

 
Kinder vom 6. bis zum vollendeten 
15. Lebensjahr,  
Schüler bis 18 und Studenten mit Ausweis, 
Schwerbeschädigte mit Ausweis 4,00 EUR 

 mit Allgäu-Walser-Karte 

 Oberallgäu Tarif    3,00 EUR 

 
Familienkarte neu   13,00 EUR 
(2 Erw. & eigene Kinder) 
 
FEIERABENDTARIF AB 17.00 Uhr 
Erwachsene      3,00 EUR 
Kinder      2,00 EUR 
 

GRUPPENTARIFE 
Schülergruppen, je Person ab 10 P. 2,00 EUR 

Andere Gruppen, je Person ab 10 P. 3,00 EUR 

 
 

ZEHNERKARTEN: 
Erwachsene    48,00 EUR 

Kinder, Schüler, Studenten, 
Schwerbeschädigte    28,00 EUR 
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BADELIEGEN  Pfand     5,00 EUR 

Mietpreis pro Tag     3,00 EUR 

Mietpreis    ½  Tag      2,00 EUR 
 
 
 
 
 

SAISONKARTEN: 
Erwachsene       77,00 EUR 

Ehepaare      112,00 EUR 

Familienkarten 
2 Erw. + Kinder bis einschl. 15 J.    132,00 EUR 
1 Erw. + Kinder bis einschl. 15 J. neu   120,00 EUR 

Kinder,  
Schüler, Studenten ,Schwerbeschädigte  34,00 EUR 

für das 2.Kind       27,00 EUR 

für das 3.Kind      24,00 EUR 

ab dem 4.Kind            frei 

Umkleide / Mietkabine pro Saison                 25,00
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